
INVESTÉR i din 
FAMILIES SIKKERHET

Renovér ditt 
gamle sikringsskap

Gamle sikringsskap kan være brannfeller. 40 % av alle boligbranner 
starter i det elektriske anlegget. Kvitt deg med utdatert utstyr som 
skrusikringer, evighetssikringer og felles jordfeilbryter 

– Skaff deg «nytt» el-skap i dag!

DIN LOGO HER



e fleste er ikke klar over at et gammelt 
sikringsskap kan være en stor 

brannfelle og at 40 % av alle boligbranner 
starter i det elektriske anlegget.

Sikringer og ledninger blir mer belastet 
i dag enn for 20 år siden. Dette medfører 
varmgang og overbelastning og øker 
sjansen for brann hvis du har et gammelt 
sikringsskap.

Det har derfor de siste årene kommet flere nye regler for hvordan nye 
elektriske anlegg skal se ut. Hvis det elektriske anlegget i boligen din 
ble installert før disse reglene kom, er det ikke krav om oppdatering av 
anlegget. Likevel anbefales det å fornye gamle anlegg.

Manglende ettersyn av elanlegget kan også vise seg å være en dyr 
forsømmelse. Ved boligbranner etterforsker politiet årsaken. Har eieren 
gjort klare overtramp, og ikke fulgt regelverket, ender det med bot eller 
avkorting av forsikringsutbetalingen.  Utdaterte anlegg kan ved jordfeil 
også føre til store vannskader.

D

40% -Ta kontakt med oss, så restaurerer vi “hjertet” i det 
elektriske anlegget ditt, nemlig sikringsskapet. 
Vi fjerner alt utdatert utstyr og setter inn “Demas 
Renovering” fylt med moderne utstyr etter nye forskrifter. 

av alle boligbranner starter i det elektriske 
anlegget. (www.dsb.no)

HAR DU ET UTDATERT ANLEGG?

Ta vår 5-punkts-egensjekk på baksiden om du er usikker på om 
sikringskapet burde fornyes!

INVESTÉR I DIN FAMILIES SIKKERHET!



HAR DU ET UTDATERT ANLEGG?

Ved bruk av Demas Renovering trenger du ikke å bytte ut 
hele skapet ditt, men kun innmaten. Dette er mye billigere og 
raskere å utføre enn konvensjonell utskifting. Sikringsskapet 
vil se helt nytt ut med avdekninger og ny dør, være mye 
sikrere og ryddigere enn før og helt up-to-date i forhold til 
nye forskrifter. 

Demas Renovering er den nyeste versjonen av en såkalt 
“renoveringsramme” fra det norske selskapet DEMAS som 
også fant opp og var de første med konseptet på markedet.   

DEMAS RENOVERING

KORTSLUTNINGSVERN FRA KR.      
OVERLASTVERN FRA KR.  
OVERSPENNINGSVERN FRA KR.

JORDFEILAUTOMATER: 
 4-6 KURSER     
 7-9 KURSER     
 10-15 KURSER   

PRISEKSEMPEL:
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5-PUNKTS EGENSJEKK

  Har du skrusikringer?

Bor du i et eldre bygg forsynt fra et 230 volt-nett, har du gjerne 
bare skrusikringer. Det er langt større fare for varmgang i slike 
sikringer enn i dagens moderne automatsikringer. Skrusikringer 
er ikke lengre lov å bruke i nye installasjoner, selv om det ikke 
kreves at skrusikringer i gamle installasjoner skal fjernes. 
Utskiftning til jordfeilautomater anbefales likevel på det sterkeste. 
 

 
  Har du kun én jordfeilbryter?

Eller t.om. ingen jordfeilbrytere (forekommer ofte i gamle bygg)? 
Da kan du ha jordfeil på elanlegget ditt uten at du vet det. Jordfeil 
kan føre til at du eller naboene dine får strøm I seg.  Jordfeilen kan 
i verste fall føre til brann. 

Det anbefales at man installerer jordfeilautomater (kombinerte 
automatsikringer og jordfeilbrytere) på alle kretser. Jordfeilbrytere 
og jordfeilautomater vil erfaringsmessig koble ut kretser ved feil på 
et tidlig tidspunkt, og dermed kunne forhindre en eventuell brann.  
På mange kretser er det i dag lovpålagt å installere jordfeilautomater.

Tidligere ble det ved oppgraderinger i mange tilfeller valgt 
løsninger med kun én jordfeilbryter for hele anlegget. Slike 
løsninger gir erfaringsmessig driftsproblemer, og det kan oppstå 
følgeskader etter utkobling. Et klassisk eksempel er når en mindre 
feil i anlegget har slått ut alt av kretser når man er på ferie og 
man får vannskader som følge av at vannrør fryser til. Dette er 
noe som skjer og er meget kostbart. Én enkel jordfeilbryter for 
hele anlegget er følgelig heller ikke lengre forskriftsmessig i dag.  
Ved jordfeil er det også et stort pluss at ikke hele anlegget 
mørklegges ved jordfeil i én krets.

  Har du evighetssikringer?

Er det installert evighetssikringer (med trykknapp, ikke 
det samme som vippesikringer) i enkelte av kretsene i et 
gammelt sikringsskap, er det sannsynlig at den er montert 
i stedet for skrusikringen som opprinnelig sto der fordi 
kretsen jevnlig overbelastet nettet og løste ut sikringen.  
I dette tilfellet anbefales det også å bytte til 
jordfeilautomater.

 
 Er sikringene varme?

Er noen av sikringene varme tyder det på overbelastning. 
Her anbefales det også at du snarest kontakter oss og får 
tatt en sjekk av sikringsskapet ditt.

 
 Ser du noe som ikke er som det skal? 

Ser du noe som er ødelagt, lukter brent, brune ledninger, 
hull, utette kabelinnføringer eller har feil kursfortegnelse? I 
dette tilfellet bør du snarest ringe en elektriker/installatør. 
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